
FORM NO.3CB

Audit report under section +l,ln or tn"- flToillif:lt],:i'nu, ,n ,0" case or a person rererred to in
clause (b) of sub_rule (l) of rute 6G

1'I have examined the balance sheet as at 3lst March 2020 andthe profit and loss account for the period beginning from ([/04/2019 to ending on 3rt03t2020 attached herewith, of SaUUf_iUEl-n p/24. SARS*ATr NAGAR. TUTLApUNGRT. coA}D(PK5134A.

2'l certify that the balance sheet and the Profit a[d lqss-ac-cqunt are in agreement with the books of account maintained at thehead office at 
and 0 branches.

3' (a) ! report the following observations/comments/discrepancies/inconsistencies; if any:

(b) Subject to above,-

t^';.iilr:[:tl""rt##:jlf*"ion and explanations which, to the best of My knowledge and berief, were necessary

(B)In My opinion, proper books ofaccount have been kept by the head office and branches ofthe assessee so far as appearsfrom My knowledge and belief, were necessary for the examination of the books.(c)In !{v opinion and to the best of !4v information and according io it 
" "*pt*ations 

given to Me the said accounts, readwith notes thereon, if any, give a true and fair view:_
(i) in the case of tf1lal11e slr.eet, of t.=h;=:v$ate of t1e afairl=t'1"-!,s assessee as ar 3ist March, 2020 ;and(ii) in the case of the Profit and loss ace.quntlof the .qq$ "ith. A;;e for the year ended on that date.

4' The statement of particulars required to be furnished unio*r* ++es*:annexed herewith in Form No. 3cD.
5.ln ltly opinion and ro the best of. Uy informati"i 

;$ +ffi to exlllnatigr{s given to Me the particulars given in the saidForm No' 3cD and the Annexure theridq are tru" *d 
"q+trq1qt"ito iorr"*iig.tfir"*"ti"irtq"uriications, if any:-

JAMSHEDPUR

il,,,

Place

Date

fiTR
I I | /.4w



FORM NO.3CD
[See rule 6G(2)]

Statement of particulars required to be furnished under section 44AB of the Income-tax Act. 1961

I Name of the assessee SANJI'I' KUMAR
2 Address D/24, SARSWATI NAGAR, TUILAM

MSHEDPU& JHARKHAND. 83IOO3
3 Permanent Account Number @AN) AMXPKsl34A
4 Whether the assessee is liable to pay-ndirEct tax liGcxcise-

dufy, service tax, sales tax, goods and services tax,customs
duty,etc. if yes, please fumish the registration number or,GST
number or any other identification number allotted for the
same

Yes

SI

No.
Type Registration Number

I Goods and Services Tax JHARKHAND ZOAMXPK5134AIZE
2 Goods and Services Tax JHARIGAND ZOAMXPKsI34A3ZC
J Goods and Services Tax JHARKHAND ZOAMXPKsIS4A2ZD
Status lndividual

6 Previous year from aU 04 /2019 to 31 103 /2020
7 Assessment Year 2024)-21
8 lndical e the relevant clause of section 44AB under wffi

SI

No.
Relevant clause of section ++Ag.u

Clause 44AB(a)-Total sales/turnb
8 a Whether the assessee has opted for taxation un

Section under which option exercised
o a lf firm or Association of Per

of AOP, whether sharesof members are indetenninate or unknown ? ,

Name Prolit Sharing Ratio
(%)

9 b If there is any change in the p
preceding year, the particulars ofsuch change.

No

Date ofchange Name of Partner,Member Type of
change :,

Old profit
sxTmg 

,-
ratlo

NelY-', '
profit
s!pn+e
Raio'

Remarks

l0 a Nature.of busine r l.of"r.iott
ofevery business or profession)

Sector Sub Sector Code
O'I'HER SERVICES Other services n.C.c. 2r008
CONSTRUCTION Building iompletion 06004

l0 b Ifthere is any change in the nature o NoBusiness lsector SubSector Code

ll a Whether books of accounts are prescribed No
TJOOK prescnDeo

11 b Listofbooksofaccountmaintainedandtheaddres
are maintained in a computer system, mention the books of account generated by such computer system. If the books of
accounts are not kept at one location, please fumish the addresses oflocations along with the detaili ofbooks ofaccounts
maintained at each location.) Same as I l(a) above

Books maintained Address Line I Address Line 2 City or Town or
District

State PinCode

CASHBOOK, BANKBOO
K, JOURNAL, LEDGER, S

ALE AND PURCHASE RE
GISTER

D/24, SARSWATT NA
GAR, TUILADUNGR
I, GOLMURI

JAMSHEDP{'R JHARKH
AND

831003

lt ist ofbooks ofaccount and nature of
Books Examined
cAtsH BOOK, BANK BOO K, JOU
Whether the profit and loss account includes any prol
amount and the relevant section (44AD,44A8, 44AF, 44B,44BB,44BBA,44BBB, Chapter Xff-C, #ist Schedule
or any other relevant section). I .'./ ;,,n{,nrr..1..

NQJ\I
\6',\
\in ,\lur t_ ri

N+) (.f,



Nil Amount

IJ a I\{ethod of accounting employed in-he previous year Mercantile system
IJ b Whether there has been any change in the meihodift

the immediately preceding previous year.
nung employeo vls-a-vls the method employed in No

IJ Ilanswer to (b) above is in
anlculars lncrease in profit1Rs.; Decrease in profit(Rs

IJ d Whether any adjustment is required to be m
income computation and disclosure standards notilgg ul99l!!g!91 145(2).

No

IJ If answer to (d) uborr"
,.p 

llncrease in profit(Rs.) Decrease in profit(Rs.) Net effect(Rs.)
fotal

IJ f Disclosure as per ICDS.
ICDS Dlsclosure
ICDS I - Accounting Policies AS PER STATEMENT E

BLE
ICDS II - Valuation of Inventories ASPERSTATEMENTENCM

BLE
lLtr) lll - Lonstruction Contracts D T A I I,IVII'N I Il,N CLUStrD WHEREVER APPLICA

BLE
ICDS IV - Revenue Recognition I'IVII11\ I |li\LLUSI'I' WHI]REVER APPLICA

BLE
ICDS V - Tangibte Fixed Assets ASPERSTATEMENTENM

BLE
ICDS VII - Governments Grants AS P-ERSTATEMENTENCM

BLE
ICDS IX - Borrowing Costs ASPERS]TATEMENTENCM

BLE
ICDS X - Provisions, Contingen,t Lianilities anO Corrliigcii
Assets ,, ,"

ASPERSTATEMENTENCLM
BLE

14 a Method of valuation of,closing stock employe

: '',, 
lue,whicheverislowert4 b ln case ot'deviation ftom the method of valuation presc

the profit or loss, please fumish: l
No

Particulars Increase in profit1ns.; fDecreasE inT6 tit(Rs.)
l5 (Jrve rne rolrowlng panlcutars ot the capihl asset converted into stock_in_trade

a) Description ofcapital asset (b) Date of
acquisition

ofCost(

acquiiition
(d) Amount at
which the asset
is converied into
stock-in trade

16 Amo rnts not credited to the profit and loss tccounaTein-sr:-
l6 a Irems raillng wtlnln Ine scope ot sectlon 2E

Description
Nit- Amount

T6 b The proforma credits, drawbai
tax, where such credits, drawbacks or refund are admitted as due by the authorities concemed
Description Amount

t6 Escalation claims accepted during the previous year
Description Amount

Anfiiherlternofincoml6 d

Description
\ir 

-

Amount

l6 Capital receipt, if any
Description Amount

t7 Vhere any land or building or both is tran
ssessed or assessable by any authority of a State Govemment refened to in section 43CA or 50C. please fumish:Details oI

property
Address Line
I

Address Line
z

City/Town State 
lrincodeleonsiderationI lrecetved ...or

| | as"1tts6''"t ': .--

Value a
o]rassQs

6ss'b3su,i

lopted
sed or

ils



18 Particulars of depreciation allow
may be, in the:-
T)escrint- l R"r;
ion of
Block of
Assets/
Class of
Assets

deprecia-
tion (In
Percent-
age)

tng
WDV
(A)

ment to
WDV
u/s
115BA,

^uJ uJt.

ment
written
down
value

AOOIIIOnS Deduct-
ions(C)

Depreciat-
ion
Allowable

(D)

wn tten
Down
Value at
the end

of the
year
(A+B-

C-D)

Pu rch-
ase

Value
(l)

MOD-
-VAT
Q)

Uhang€

in Rate
of Ex-
change
(r.,

Subsidy
Grant
(4)

Total
Value oI
Purchases
(B)
(l+2+3+4

rlant dt
Machinery
@40.a

4O"/o 6546 6546
2618 3928

Plant &
Machinery
@,150h

15" 21655 2r655
3248 18407

Plant &
Machinery

@l5o

150 400307 400307
t0046 340261

l0o/o 46029 46029
& Fittings
@r0%

1603 41426

- r0r Aoolnon and Deducti0
Amounts admissible under

n Detaits refer Addition and Deduction DEiilEEiEsIi
s

meE;d;Ti he Pagetc

S.No Section Amount debited to
profit and losslalso fulfils the conditions, if any specified undtaccount joflnCome-taxAct, lg6l orlncome_tax Rules, l

lcircular, etc., issued in this behalf.

3 Income-tax Act, 1961 and
rr the relevant l4provisions
)62 or any other guidelines,

{il
20 Any sum paid to an employ

to him as profits or dividend. lsection 36{ I )(iin

2C b

Nature of fund S.um j:'
received..
fronr .

employees

Due date fot
payment .:

F "tt"t
.[ dnrount paid

,n----_-_rne actual dat(
of payment t(
the concerne(
authorities
30mtt0i9-An)'Fundsetupu@ 297 297Any Fund set up under rhe pronisloni oIESTAE,IDZB' zoll r)/uo/zuIy 264 06t07/2019

J rufl(| scr up unoer tne provastons ofF.s Act,l948 I91 15t0:il2019 297 r)6/07/2019-
ul, uilusr rnc provtstons oI tiJl Actrlg4E 139 15/08t2019 139 2r/09/2019,.,,J r u!ru rL. sI, urruEr .rrE lrruylsruls oI lrnl AcI.ly4d t5 r5t09/2919 r45 2l/09t2019ny Fund set up under the provisions ofESTAct,lg4B- 1 r5fi0t20t9 167 19n0t20t9{ny fund set up under the provisions ofESI Act,lgrlg 2s4 r5^l/2019 254 09t1U2019{ny Fund set up under the provisions ofESl Act,l94g- 276 l5n2t20t9 276 l0/t2t2019Any p rne provtstons ofUSl Act.l94l 269 t5/0u2020 269Any Fund set up under the p@ 306 r5/02t2020 306 17t02t2020Any Fund set up under the frovisions ofESI Act,l948 3r9 rst03t2020 319 r5t03t2020il'J . uru )Er up uruer rne provtstons or |!Jl Actrl94E 339 rst04t2020 339 rst04/2020Provident Fund 1989 15/0s/2019 1989 30t05t20r9Provident Fund 1762 15t06t2019 1762 1)6t07t2019Provident Fund 1989 15/07/2019 1989 06t07t20r9rrovtdent I und 2153 15t08t2019 2153 2t/09t2020rrovident.F und 2261 rst09t20t9 2261 2U09t2020Provident Fund 2601 15/10/2019 2607 19tr0t20l9Provident Fund 4010 r5nu20l9 4010 09trv20l9Provident Fund 4366 r5n2t20t9 4366 r0tr2/2019

4253 rs/01t2020 4253 z0/0u2020
4843 r5/02/2020 4843 17/02t2020Provident Fund 5026 l5/0it2020 5026 15/03/2020Provident Fund 1713 51o4t2fi19 t713 E!0"4t294-2l Please fumish the dffi

adveftisement expenditure etc
iaprral expendlture

e proilt ano loss a(

Pt, ,,,'; jl'ersonal expenditure
)afiiculars

ta

Amoupt in Rs. ^.;-- 
---.,r.{})

q



Advertisement expendit ure in any souvenir- bi
Particulars

Expenditure incu

, 7 r__-_r.-._- ". rrrv rr^v l,uurrJrrvu uv d uultlluat namv

TeO aT Clllr}s helnq Fnfrtn^a lAmount in Rs.
rPrl

Particulars
Amount in Rs.L UgrrUrLUlE tItuurreo Ar CtItnc

Particulars
Amount in Rs.

-1 ' ' f _,_,J _- r..rv ^vr !.vrsuvtr vr ouJ r4w rur trrE ttllle oglng I,
rantculars

)rce

Amount in Rs.

Partrculars
--l

Amount in Rs.
uy

Amount in Rs.(b Amounts inadmissible under seci
p@Jureul ru trul|-fgst(Ienl relelTeo to ln sub-clause (i)

Date of
payment

Amount oflNature ol
payment lpayment

Name of the
payee

rA1\ OI

the payee,i{
avaliable

AOOTESS

Line I
Address
Line2

City
Town
District

o

ol

Pincode

bef ore th expiry of ime prescribe d under sect

lEuuur.cq our nas nol oeen palcl during the previous year or in
on200(l)

th=tsu6sequent year

Date of
payment

Amount of
payment

Nature oI
payment

Name ol
tlle payee

PAN of
the. a:a::.:. . ^pn]99,[,
avaliable

Address
Line 1

Address
Line2

City
Town or
District

or Pincode Amount
of tax
deducted

.r., as pal

-I

/menr rererTed to ln sub-c lause+
t::Whi

(ia)

s nolA) Detai Isof payr nent ol ch tax der Iucte
Date oI
payment

Amount
of
paymenl

Nature oI
paltment

Name of the
payee

PAN of
the
pay.ee,if
av.aliable

Address Line I Address
Line2

City orTown
or District

Pincode

'B)Detailsof payment@
rub- section (l) ofsection 139.

tq ur nas not been paid on or before the due date speffiEdT

)ate 'of
)ayment',

Amount lNatureolof lpayment
payment 

I

Name ol
the.payrer the, ' ' ''

payeerif
avaliable

olNPA Address
LineL

Address
Line2.-,

urty
Town:,.
District

ar
or

Pincode Amount
of tax
deducted

Amount ou
of (VI
deposited, i.

any

TCtDeiAil
urreq tu lil Juu-(:lausg (lo)

Date o
payment

:+!!1ount
ot
paymenl

Natur€ . ol
payment ' "'

Name offte
payee :,=

:P.*N. of
.th.9,::::::..:.: ::::,=

payee,if
avaliable

Address Lrne I AddrCSs

Liie2
City orTown
or District

Pincode

(b)UeIallSoIpaymentonwhichlevyhasb."nd"duct.d
sub- section (l) ofsection 139.
Date ofl
payment 

I

Amount
of
payment

Nature ol
payment

Name of
the payer

PAN ol
the
payee,if
avaliable

Address
Line I

Address

Line2
City or
Town or
District

Pincode Amount
of let y
deducted

Amount ou
of (VI
deposited, i
any

(t) weal lh tax under

,A uuuvl Duu-ur4usE [lu,
' Slth-CItllcc a rr4 I 0

0

U

Date of
payment

AmounJ o
payment

Name of the
payee

rAl\ Ol

the payee,il
avaliable

Address Llne I Address
Line2

City Pincode

\vrrr,, P4)
(ix) tax r

lrrEril tu rr /()1
-:-i-;---
alo Dv emnlov

ner runo etc. under sub-clause (iv)
er Tnr nernrrrcrtac rrhdar "'-

;:-i-i\ 0
::.-.'.vrssrw\Y/,.1..,,\),1
/c) Amnrrnfc rteh;i \J.'i.l 0

wv Frv.! q'rs rvJr .vvvu'! uE[rB' ullergsl, salary, Donus, commlssion or re/nuneration inadmlssi.ble undersection 40(b)/40(ba) and computation thereof; b : ,-,'.1 ,;':-"t'- -"-'

toP/L AIC Admissible
AmOUnt !, . 1

Inadmissible r .',- "y:::,;
fluer sg0uon .4uA( J ]:



(A) On the basis of the examination of books of aa
expenditure covered under section 404(3) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a ban_k
or account payee bank draft. If not, please fumish the details:

Yes

Date Of Payment Nature Of
Payment

Amount in Rs Name of the oayee Permanent Account
Number of the payee, if
available

(B)onthebasisoftheexaminationofbooksofaccountandothe
referred to in section 40A(3A) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or account
payee bank draft If not, please furnish the details of amount deemed to be the profits and gains of business or
profession under section 40A(3A)

Yes

Date Of Payment Nature O1

Payment
Amount in Rs Name of the payee Permanent Account

Number of the payee, if
available

(e) Provision for payment of gratuity not a 0

., ^ily su|il p4ru uy rlle assessee as an employer not allowable under sectlon 40A(g) 0
\5./ wur4rD ur dr\y rrdurrrly ur a uulllurgcnl nalure

Nature Of Liability Amount in Rs.
(h)Amountofdeductioninadmissibleintermsofsectionl4Ainrespec
does not form part of the total income

Nature Of Liability Amount in Rs.
(i) Amount inadmissible under the proviso to section 36(DCii) 0
22 Amountot'interestinadmissibleundersect1..gn23oftheMicro'Sma

2006 ::.'
0

Pu'ti.rlurc of uny puyr"nt rud. to pa

Name of Related Person PAN of Related Person Relation Nature o1

trasaction
Payment Made(Amount)

.A Amounts deemed to be profits and gains under section 32,qC or 32AD or 33A B or 33AC or 33A BA
Section lDescription Amounl
1\rl

25 Any amount of profit chargeable to tax under section 4l and comFutation ttrereof.
Name of Person Amount of income sectlon lDescription of Transaction lComputation if any

I

zo (i)* In resp.ect ofany sum referred to i
26 (i)A

ffiilf-, 
on the first day of the previous year bua

26 (ixA)(a) Paid during the previous year
Section Nature of Iiability Amount
Nrl

zo iXAxb) Not paid during the previous year
Section Nature of liability Amount
Nil

26 (DB was incurred in the previouspar and was
26 (i)(B)(a) Paid on or before the due date for furnish

Section Nature of liability Amount
I ax,lruty,Cess,! ee etc GS'I' 8512

26 (ixBXb) not paid on or before the aforesaid date
Section Nature of liability Amount
i\rl

(State whether sales tax, goods & service Taxo customs
duty, excise dufy or any other indirect tax, levy, cess,
impost, etc., is passed through the profit and loss
account.)

Yes cS l' 0l' RS.8512/-

27 a AmountofCentralValueAddbdTaxCredits/InputTa
year and its treatment in profit and loss account and treatment of outstanding Central Value Added TarCredits/
Input Tax Credit(ITC) in accounts

No

CENVAT/ITC Amount Treatment in Profit and
Loss/Accounts

Opening Balance

Credit Availed .:.\
Lredlt Utllzed
Closing/Outstanding
Balance Ft" ',, r' I

27 b Panloulars ot tncome or expenditure of prior period credited or debited to the profit a1r@
' _ ,.- t\cr'j,:I 'oJlts



Type Particulars Amount 

-

lPrior perioa--t- wtrictr

litrelates(Year in yyyy-
lwfomaf\

Nil

-

the assessee has receive
iubstantially interested, w

8 Whether during the previous yeal
company in which the public are r

referred to in section 56(2)(viia)

-

. any property, being share ofa,
thout consideration or for inadeq

)ompany not being a

uate consideration as

person from
which shares
received

person, if
available

company from
which shares
received

()r rne company No. oi Shares
Received

Amount ol
consideration
paid

Fair Market
value of the
shares

whether rfirrin
hich er

r offhe
rceeds the fairlsrueralton Ior lssue oI shares \4

If yes, please furnish the derail

rrvi^vee srrwJrvwllvgtvvu4IlJ/tiL

market value ofthe shares as referred to in section 56(2)(viib)

consideration received for issue of
shares

I 

ui,iuii""'" 
u"' """"' 

l

l\o, oI bnares qmount oI
:onsideration
eceived

Fair Market
value of the
shares

referred to in clause (ix) ofsuQ-section (2) ofsection 56? (b) Ifyes, please furnish the followino dernirq.

A(a)
ls No

Sl No. Nature of Income Amount

referred to in clause (x) of sub-section ()) ofsection 56?iieiNol rb) Ifves- nlease firmich rhe rnrn.,,i--,r^+^

B(a)
ts No

r s ur ruuurrrc ,:: 
- 

, 
-:.- 

| 
AlrlOUllt

Nil
Jti

repaid,otherwise than througlg rggggnt payee cheque,( Section 69D;
No

Name of
the
person
from
whom
amounl
bonoWed':
or repaid
on hundi l

PAN ol
the
person, if
available

Addtess
Line I

ress

Line2
Add City Gr

Town or
Dstrict '

State Pincodr Amolnt
borrowed

Date of
Borrowinl

Amount
due
including
interest

Amounl
repaid

Date of
Repaymenl

w#iil; rim.^' a.l:A(a)

@ii{;;;;;;rir=t=;;"t 
'v rrs'*vr Prrvv' 4 1c+!t'!-{r' rn s$D'secuon (rJ olsect!:gn 92cE, has been made lNo

SI

No.
Under whieh
clause of sub-
section (l) of
section 92CE
primary
adjustment is
made ?

Amoqnt (in
Rs.) of
primary
adjustment

Whethei the excesr
noney availablr
r/ith the associatec
nterprise is

equired to be

epatriated to India
s per the provisions
rfsub-section (2) ol
ection 92CE.

lr: y€s, whether
the "'' excess
money has
been repatriated
within the
prescribed time.

It no, the amount (in
Rs.) of imputed interest
income on such excess
money which has not
been repatriated within
the prescribed time

Expected date
of repatriation
of money

B(a) ruvurreu E^p''u-ufs sunng me prevlous year by way of interest or of similar naturE
exceeding one crore rupees as referred to in sub-section (r) ofsection 94i.

No

Sl No. Amount (in Rs.)
ofexpenditure by
way of interest or
of similar nature
incurred

Earnings before
interest, tax,
depreciation and
amortization
(EBITDA) during
the previous year
(in Rs.)

Amouru (ln r(s.) ol
expenditure by way of
interest or of similar
nature as per (i) above
which exceeds 30% of
EBITDA Ers per (ii)
above.

L,etails of interest
expenditure brought
forward as per sub-
section (4) ofsection
948.

Details of interest
expenditure carried
forward as per sub-
section (4) of section

9*4&
Assessment
Year

Arngqtb
(inRs:f

Asse*hrcnt
f.u; "'i;-r

Amount
(in Rs.)

c(a) ll-/hpthpr tlro w'rwrwu'rrv orr'rpcr''sslurc avoraance arrangement, as retQned.to i[ s@tf&ir96
luring the previous year.(This clause js kept in abeyance till 3lst rtlarcnlzoztl' "l - '-- 'tf

q



(b) If yes, please furn sh the follow
SlNo. Nature of the impermissible avoidance arrangement Amount (in Rs.) of tax benefit in the

previous year arising, in aggregate, to
all the parties to the arrangement

JI a Particulars of each loan or deposit in an amou
the previous year :-
S.No Name of the

lender or
depositor

Address o f
the lender or
depositor

Permanent
Account
Number(if
available
with the
assessee)

of the
lender or
the
depositor

Amoun
of loan
or
deposit
taken
or
accepte

whethc
the
loan or
deposit
was
squared

up
during
the
previou
year

Maximum
amount
outstanding in
the account at
any time during
the previous
year

Whether the
loan or deposit
was taken
or accepted
by cheque
or bank draft
or use of
electronic
clearing
system
through a
bank account.

accepted

case the

by

loan or deposit
was taken or

cheque or bank
draft, whetherthe
same was taken
or accepted by
an account payee
cheque or an
account payee

bank draft.

ln

KANAK JAMSHEDPU
R

FGNPKIO
95M

10350

00
No 1035000 RTGS

7 TKAKJfI I(
TINIAR GUP
TA

JAMSHEDPU
R

200000 No 20000 RTGS

NARAYAN
KSHYAP

JAMSfiEDPU
R

CI]NPK?I
07P

499500 NO s6000u RTGS

4 RAJIV RAN
JAN KUMA
R

JA]I{SHEDPU
R

Al$(ts:I(ilU
36G

100000 No 100000 NEFT

5 RAJ KUMA
R

JAMSHEDPU
R.

AI-:lYffJlli
50E::,:.,,..'

400000 No 400000 NEFT

6 SANJIV
MAR

KU JAMSHEDPU
R

F?QPK3t
66R .--

200000 No 200000 NEFT

7 SALIKA DE
VI

J,q.ius+ttrDru
R

CGIIPDsO
29IJ

25t 000 No 250000 RTGS

8 DANJU IiI"N
HA

JAMSHEDPU
lu"o*to

2200a
., l0

No 22000ft RTGS

JI b Particularsofeachspecified.sum alnou'nt€iceediil
the previous year:-
S.No. Name of th-e

person r, ftom
whom speCified
sumis received ,

Address ofthe person from
whom specified sum is
received

P ahEnt

Account
Nun*et (it
available
with. ihe
assessee) of
the person
from whom
specified
sum is

received

Amount
of
specified
sum taken
or
accepted

Wh€ther the
specified sum
was taken or
accepted by
cheque or bank
draft or use
of electronic
clearing system
through a bank
account

specified sum was
taken or accepted
by cheque or bank
draft. whether the

taken
accepted by

an account payee
cheque

account payee
bank draft.

the

SANJU SINHA JAMSHEDPTIR CYWPSsSI
64

325000 RTGS

7 KANAK JAMSHEDPIIR I.GNPK109
5M

300000 RTGS

NARAYAN KAS
IIYAP

JAMSHEDPTIR CENPKTIO
7P

500000 RTGS

(Particularsat(a)and(b)neednotbegiveninthecaseofaGov
by a Central, State or Provincial Act.)
JI b(a) Particulars of each receipt in an amoun

a day or in respect ofa single transaction or in respect oftransactions relating to one event or occasion from a person,
during the previous year, where such receipt is otherwise than by a cheque or bank draft or use-ofelqilronic clearing
system through a bank account ,:'.' a i 4. ,)..

Name oI t
Payer

ofthe Payer Permanent
Account
Number (i
available

Nature
transacti

AmouRt,-, of
receidr

I \i
t-

::::,,'T.'*
)v-' j", i

,";' 1!

:i-)
, .' -: /.i-'.__/' ,<'...7

).: Acc}:y'l



Nil

with the
assessee) of
the Payer

JI b(b) Particulars ofeach receipt in an amount exceed
a day or in respect ofa single transaction or in respect oftransactions relating to one event or occasion from a person,
received by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque or an acaount payee bank draft, during the
previous year :-
S.No. Name of the Payer Address ofthe Paver Permanent Account

Number (if available with
the assessee) ofthe Payer

Amount ofreceipt

Nil
JI b(c) Particulars of each payment made in an ah

in a day or in respect ofa single transaction or in respect oftransactions relating to one event or oiiasion to a person,
otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing system through a bank account during the pievious
year

S.No. Name of the
Payer

Address ofthe Paver Permanent
Account
Number (if
available
with the
assessee) of
the Payer

Nature of
transactior

Amount of
Payment

Date Of Payment

l\rl
3l b(d) Pa.rticulars of each payment in an amount excgll!-ng the liniit if

day or in respect of a single transaction or in redpfif transaitfu relating to one event or occasion to a person, made
by a cheque or bank draft, not being an aecount payge cheque or ail account payee bank draft, during the previous year
S.No Name of the Payee' Address ofthe Payee Peimanent Account

Num:ber (if available with
the ass€ssee) ofthe Payee

Amount ofPayment

Nil r:.' ,.

(Particulars at (ba), (bb);i(.b.,,-c].,.and (bd) nced egi.ven in the case.ofreceipt by or payment to a Government company, a
banking Company, a post office savings banlq a cooperative bank or in ihe case oftransactions referred to in section 26953
or in the case ofpersons referred to in Notification No. s.o. zooslul oateo 3rd July,2017)"

JI Particulars.of1ach1ep1ymentof|oanordepositoran'
in section 269T made during the previous year :-
'b.No: Nanre .,of the

PW-ee '.., :

Addrgss ot e

payee ' .

.Pelma.nefl]

Aq!-Qg=.u=n1-::.

Number(il
availahle-.

tn.
*SesSee)o
the payee

4sq!
o,f': e

'"qq+
:r' lli- :

.lvfoiimum.,=,
amounl
:o0tstanding in
{he acoouiii at
any::'t"rme during
the previous
year

Whether rhe
r€payme!f.
WaS -.r'made

by-, cheque
or bank
draft or use

of electronic
clearing
system
through a
bank account.

In case the repayment
was made by cheque or
bank draft, whether the
same was repaid by an
account payee cheque or
an account payee bank
draft.

Nit
3l d Particulars ofrepayment ofloan or deposit or any sne

269T received otherwise than by a cheque or bank draft or use ofelectronic clearing system through a bank account
during the previous year:-
S.Nr Name of the lender,

or depositor or person
from whom specified
advance is received

Address of the lender. or
depositor or person from
whom specified advance
is received

Permanent Account Number (il
available with the assessee)of the
lender, or depositor or person
from whom specified advance is
received

Amount of repayment
of loan or deposit or
any specified advance
received otherwise than
by a cheque or bank
draft or use of electronic
clearing system through a
bank account during the
previous year

\il
JI e Particu|arsofrepaymentofloanordepositoranyspecifiedadvance

269T received by a cheque or bank draft which is not an account payee cheque or account payie.bank draft'dqilg the
previous year:- i r _-\? il:;. ' 

K""",ri.,+jr;^K9



S,NI Name of the lender,
or depositor or person
from whom specified
advance is received

Address ofthe lender, or
depositor or person from
whom specified advance
is received

Permanent Account Number (if
available with the assessee)of the
lender, or depositor or person
from whom specified advance is
received

Amount of repayment
of loan or deposit or
any specified advance
received otherwise than
by a cheque or bank
draft or use of electronic
clearing system through a

bank account during the
previous year

Nil
Note: (Particulars at (c), (d) and (e) need not be give
taken or accepted from Government, Govemment company, banking company or a corporation establishedby a Central, State
or Provincial Act)
)L a Details of brought forwa{ lossjlqgpreciation allowa

S.No Assessmen
Year

Nature of loss/allowance Amount
as

retumed

All
losses/
allowanc
not
allowed
under
section
II5BAA

lAmount
I

las
pedjusted

by
withdrara
of
additione
deprecial
on
account
of
opting
',for

taxation
$nder
$ection
115BAA
be filled
in for
assessme

year

2020-21
only)

Amour
as

assesse

al

on

To

rt

Order lRemarksu/s 
Iland 
I

Date I

Nil
JI b Whether a change in shareholding of the company has tak

the losses incurred piior to the previous year cannot be allowed to be carried forward in terms of
section 79.

Not Applicable

)z 'vVhether the assessee has incuned any s No
lfyes, please furnish the
details below

)z d Whethertheassesseehasincurredanylossreferredtoinsection
during the previous year

No

lfyes, please furnish details
of the same

JZ Incaseofacompany'pleasestatethatwhetherthecomp'
as referred in explanation to section 73
Ifyes, please furnish the details ofspeculation loss ifany
incurred during the previous year

JJ Section-wise details of deductions, if any admissible undere Yes
S.No Section Amount
I 80c 150000.,

80D r5287
J E0 r"t A 8486

34 , Whethertheassesseeisrequiredtodeductorcollecttai
XVII-BB, if yes please fumish

No

Tax
deduction
and

collection
Account

Section Nature oflTotal lTotal
payment lamount oflamount

lpayment lon which

lor receiptltax w?rs

lof thelrequired

lnature Ito be

fotal lAmount lTotal
mount Iof tax lamount
rn which ldeducted lon whichtlEx was lor ltax Was
leducted lcollected lOeOucteOrr lout of (6) lor i

Amount lAmount
str;*Fs
or ld,l,\
collected lcotitsci

I,

q

I lcollected Icoll6cbO

l""rffih5l-j
\ /:'/

" -.-'!"-':)--'



Nil

Number
(rAN)

;pecr

in cc

.r)

fied ldeducted
lumn lor

I 
collected

I out of(4)

col
aI

sp(

fatl
(5)

lected I lcollected
| | 

at less
cified I lttran
: out ofl 

lspecified
1 lrate out of
I l(7)

leposited
:o the

;redit ol
:he Central
Sovernme;

rut of (6)
urd (8)

34 b Whel
the dr

her the assessee is required to furnish the
:tails:

No

S.No Type
of
Form

Due date for
tumishing

Date oI
furnishing,
if fumished

Whether the statement of
tax deducted or collected
contains information about
all details/transactions
which are required to be
reported.

lf n(

furnisl
details
transa(

which
report(

and collection
Account Number
(rAN)

' PTEASg

list of

ions
are not

l\rl
J+ Whether the assessee is lial rle to pa; interest under section 201(l ) or section 206C(7).If yes+lease firrnish Nr

Al
rt

lplica
S.No Tax deduction and

collection Account
Number (TAN)

Amount of
interest under
section

?A+\lA)/206C(7)
is payable

Amount Dates of payment

35 In the case ofa trading conCqm
S.No Item Name Unit Opening

stock
Purchas-
es

during
the
previous
year

SAIES

during
the
previous
yeat

Closing stock Shortage
excess,

ifany

l\tl

35 b In th.e c.ase of a manufacturing c
and bv-products :-

35 bA
S.No Item Name Unit P+rohases .,..,,.-.

dufifig""''= """'--t
previous year

€bnsumptr.
orl during
the
previous
y.q4r

rVP=.9-IlaD'

stoCk' ,Sales 
'=

durin-g.

thel
prevlotx
y9,?r

Closing
stock.:

ilYield
of
finished
products

*Percent

age of
yield

Shortage
excess,

if any

Nrl

J) bB Finish: ed products :

S.No ltem Name Unit Uperun!
stock

Purchas€

during
the
previous
year

iQuantl ty
manufactur-
ed during
the previous
year

Sales during the
previous year

Closing stock Shortage

excess,

if any

1\tl

J) bC By products :

S.No ltem Name Unit Openin6

stock
Purchase

during
the
previous
year

iQuanti ry
manufactur-
ed during
the previous
yeaf

Sales during the
previous year

Closing stock shortage
excess,

if any

1\tl

36 n the case o f a domestic company, de

S.No (a) Total amountl(b) Amount o{
of distributedlreduction as
profits lrefened to in

lsection 115-O(1A)

. t(i)

(c) Amount of
reduction €ts

referred to tn
section 115-O(1A)
(ii)

(d) Total tax
paid thereon

(e) Total tax paid thereon

Dates ol
payment

.\
ilt\rl rii:...,-'(i; T

A(a) Whether the assessee has received any amount in thb
clause(22)ofsection2.Ifyes,pleasefumishthefollowingdetails:- , '.,' ..,_ --..,..1'

No

q



Sl No. lAmount received (in Rs")- Date of receipt

37 whether any cost audit was carried out Not
Applical

If yes, give the details, if any, of dis@
matter/item/value/quantity as may be reported/identified by the cost auditor

38 Whether any audit was conducte0 u Not
Applica

u Je), ErvE rlE uelills, u any, or qlsquauilcauon or dtsagreement on any
matter/item/value/quantity as may be reported/identified by the auditor

39 Whether any audit was conducted u
services as may be reported/identified by the auditor

Not
Applical

Ifyes, give the details, ifany, of
matter/itemlvalue/quantity as may be reported/identified by the auditor

40 Dgtails regarding turnover, gross profit, etc., for the pr
SI

Nr

Particulars Previous Year Preceding previous Year

a Total turnover
ofthe assessee

36826159 34191443

b Gross profit i
Turnover

0 0 0.00Yo 0 0 0.00o/o

Net profit I
Turnover

2108250 368?6159 5.72%o t939t72 34191443 5.67%

d Stock-in-
Trade I
Turnover

15521327 36826159 42.1s% 6848278 34191443 20.03%

Material
consumed/
Finished
goods
produced

0 0, 0.9fro,/o 0 0 0.00o/o

(n re details required to be furnished for prini pal items of goods traded or manufac
41

il;-iffi'#*""r.iffiii',"#"TJd;H;:""1:J,:1il'ffi:.:ff[]'*underanvtax rawsotherthan rncome-

ncial Amount Remarks
vvhieh:'dem d/
refund ielateS to'

Tax law
'------"-t--"

raised/Retund lraisealritundreceived) lreceived

^.,, Whether the assessee is requir No

SI

N(
Income-tai,i,,.
Department
Reporting Entity
Identification
Number

Type ofForm DUg:;,, {4gg:'..1961

fumishing
Dat-.
tumishing;:
furnished

of
if

Whether the Form
contains
information about
all details/
transactions which
are required to be
reported.

Ifnot, please furnish
list of the details/
transactions which
are not reported.

+J (a

to
Whether the assessee or its parent entif o
n sub-section (2) ofsection 286

No

SI

No.
Whether report has

been furnished by
the assessee or its
parent entity or an
altemate reporting
entity

Name of parent entity Name of altemate
reporting entity (if
applicable)

Date of fumishing
ofreport

A(c) fNot due , please enter expected date of@
14 Break-up oftotal expenditure ofen

till 3 I st March. 202 I )

Total amount
of Expenditure
incurred during
the year

Expenditure in respect of entities registeredffi Expenditure
qelating to entities
ri\t registered under

Relating to goods
or services

Kelatlng to
entities falling
under

Relating to other
registered entities

Totat -Faymed8,{
re,srster;dr2"

q

I 'ii::.,.;.-

entities

W,'



Place

Date
JAMSHEDPTIR
18mt2020

Name
Membership Number
FRN (Firm Registration Number)

RAKESH KUMAR AGARWAL
402327

0012343C

I/6. H S TOWER AVENUE ROAD. BIST
TIPUR. . JAMSHEDPUR. JHARKHAND.

nt No. 18)

Dsc Sl No and issuer



A.

SANIIT KUMAR

Notes forming part of Financial Statement for the year ending
31"t March 2O2O

Firm information:
S.K.ENTERPRISES & S. R. CONSTRUCTION is a Proprietorship firm having registered office at
D/24, SARSWATI NAGAR, TUILADUNGRI, GOLMURI, JAMSHEDPUR, IHARKHAND, 831.003. ItS
primary business objectives are Contractors-others AND Secondary business are Builder-
property Developer, Its proprietor is Sanjit Kumar.

Basis of Accounting:
These financial statements have been prepared in accordance with the Generally Accepted
Accounting Principles in India ['lndian GAAP'). The financial statements have been prepared
under the historical cost convention on accrual basis,

Revenue Recognition:
Revenues from services are recognized as and when the services are rendered. Sales are
recognized when all sufficient risks and rewards of ownership of goods have been passed to
the buyer usually on delivery of goods. Sales and services exclude all indirect taxes and levies.
Other income and expenses are recognized on accrual basis unless stated otherwise.

Fixed Assets and Capital Work in Progress:
Tangible fixed assets are carried at cost. The cost of fixed assets includes interest on

= borrowings attributable to acquisition of qualifliing fixed assets up to the date the asset is
ready for its intended use and other incidental expenses incurred up to that date. Subsequent
expenditure relating to fixed assets is capitalized only if such expenditure results in an
increase in the future benefits from such asset beyond its previously assessed standard of
performance. The company has no intangible fixed assets.

Depreciation:
Depreciation on assets has been provided as per the provisions of the Income Tax Act 1961_.

Inventories-
Inventories are carried at lower of cost and net realizable value. Cost includes all the direct
expenses related to the inventory incurred to bring the inventory in present location and
condition.

contingent Liabilities and Event occurring after the Balance sheet date:
Contingent liability is a possible obligation that arises from past events whose existence will be
confirmed by occurrence or non-occurrence of one or more uncertain events beyond the
control of the company or a present obligation which is not recognized because it is not
probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation. Events
occurring after the balance sheet date are occurrences after the end of the reporting period
that have a material impact on the figures reported in the financial statements. Both are
disclosed, if and to the extent applicable and ascertainable, separately in these financial
statements,

H. Applicability with ICDS:
The disclosures required under
disclosed above. No' disclosure
transactions during the year.

D,

F.

ICDS, which are applicable to
is made for those standards

\

V

the firm, have been properly
for which the firm has no

J^*tYl t'\u,,, *


